
 
UCHWAŁA NR 40/150/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 15 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr VII/57/24 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego 

na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 118 852,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 91 009,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 204 861,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 118 122 609,33 zł,  

a) plan dochodów bieżących 97 100 443,88 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 21 022 165,45 zł,  

2) plan wydatków ogółem 123 573 708,82 zł,  

a) plan wydatków bieżących 92 879 030,82 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 30 694 678,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 451 099,49 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5216



4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 515 992,57 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wicestarosta 

mgr Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5216



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/150/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 523 719,84 0,00 39 372,00 15 563 091,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 309 415,00 0,00 39 372,00 348 787,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

309 415,00 0,00 39 372,00 348 787,00 

852   Pomoc społeczna 10 337 124,20 0,00 1 952,02 10 339 076,22 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 252 841,20 0,00 1 952,02 10 254 793,22 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

1 716 077,20 0,00 1 952,02 1 718 029,22 

bieżące razem: 86 402 801,94 0,00 41 324,02 86 444 125,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5216



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 276 165,45 0,00 0,00 20 276 165,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 277 790,26 0,00 65 768,54 343 558,80 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 790,26 0,00 65 768,54 343 558,80 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

277 790,26 0,00 65 768,54 343 558,80 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 467 866,00 0,00 11 760,00 7 479 626,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 447 746,00 0,00 11 760,00 7 459 506,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

7 447 746,00 0,00 11 760,00 7 459 506,00 

852   Pomoc społeczna 35 816,07 -5 000,00 0,00 30 816,07 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
22 000,00 -5 000,00 0,00 17 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

22 000,00 -5 000,00 0,00 17 000,00 

bieżące razem: 10 295 149,38 -5 000,00 77 528,54 10 367 677,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5216



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 746 000,00 0,00 0,00 746 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 118 008 756,77 -5 000,00 118 852,56 118 122 609,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 96 986 591,32 -5 000,00 118 852,56 97 100 443,88 

majątkowe razem: 21 022 165,45 0,00 0,00 21 022 165,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5216



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

33 853 537,02 33 810 257,02 33 407 779,00 28 650 244,00 4 757 535,00 99 000,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 372,00 39 372,00 39 372,00 39 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 892 909,02 33 849 629,02 33 447 151,00 28 689 616,00 4 757 535,00 99 000,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

951 504,02 951 504,02 687 778,00 310 765,00 377 013,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 372,00 39 372,00 39 372,00 39 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 876,02 990 876,02 727 150,00 350 137,00 377 013,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 760,00 258 760,00 258 760,00 258 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 929,00 32 929,00 32 929,00 32 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 689,00 291 689,00 291 689,00 291 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 655,00 50 655,00 50 655,00 50 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 443,00 6 443,00 6 443,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 098,00 57 098,00 57 098,00 57 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 657 672,20 11 259 654,20 11 244 014,20 9 379 386,20 1 864 628,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 2 398 018,00 2 398 018,00 0,00 0,00 0,00

-83 370,00 -83 370,00 -82 770,00 -25 200,00 -57 570,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 322,02 85 322,02 85 322,02 0,00 85 322,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 659 624,22 11 261 606,22 11 246 566,22 9 354 186,20 1 892 380,02 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 2 398 018,00 2 398 018,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

80195 Pozostała działalność
zmniejszenie

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Plan
Dzia

ł
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

4850

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/150/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5216



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Plan
Dzia

ł
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

12 621 909,20 10 223 891,20 10 211 391,20 8 466 184,20 1 745 207,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 2 398 018,00 2 398 018,00 0,00 0,00 0,00

-83 370,00 -83 370,00 -82 770,00 -25 200,00 -57 570,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 322,02 85 322,02 85 322,02 0,00 85 322,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 623 861,22 10 225 843,22 10 213 943,22 8 440 984,20 1 772 959,02 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 2 398 018,00 2 398 018,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709 270,00 6 709 270,00 6 709 270,00 6 709 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 694 270,00 6 694 270,00 6 694 270,00 6 694 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 059,00 1 200 059,00 1 200 059,00 1 200 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 059,00 1 190 059,00 1 190 059,00 1 190 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 550,00 272 550,00 272 550,00 0,00 272 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 306,02 84 306,02 84 306,02 0,00 84 306,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 856,02 356 856,02 356 856,02 0,00 356 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 722,00 134 722,00 134 722,00 0,00 134 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 722,00 114 722,00 114 722,00 0,00 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 567,00 240 567,00 240 567,00 0,00 240 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 077,00 239 077,00 239 077,00 0,00 239 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług 

remontowych

4220
Zakup środków 

żywności

4230

Zakup leków, 

wyrobów medycznych 

i produktów 

biobójczych

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

85202
Domy pomocy 

społecznej

zwiększenie

zmniejszenie

4210

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

3020

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5216



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Plan
Dzia

ł
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

13 044,00 13 044,00 13 044,00 0,00 13 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 060,00 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 860,00 12 860,00 12 860,00 0,00 12 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 280,00 12 280,00 12 280,00 0,00 12 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 138 313,22 82 207 935,22 79 406 230,20 57 761 827,20 21 644 403,00 1 025 305,00 1 514 174,00 262 226,02 0,00 0,00 29 930 378,00 29 930 378,00 0,00 0,00 0,00

-83 370,00 -83 370,00 -82 770,00 -25 200,00 -57 570,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 694,02 124 694,02 124 694,02 39 372,00 85 322,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 179 637,24 82 249 259,24 79 448 154,22 57 775 999,20 21 672 155,02 1 025 305,00 1 513 574,00 262 226,02 0,00 0,00 29 930 378,00 29 930 378,00 0,00 0,00 0,00

277 790,26 277 790,26 277 790,26 161 240,26 116 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 768,54 65 768,54 65 768,54 65 768,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 558,80 343 558,80 343 558,80 227 008,80 116 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 790,26 277 790,26 277 790,26 161 240,26 116 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 768,54 65 768,54 65 768,54 65 768,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 558,80 343 558,80 343 558,80 227 008,80 116 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 794,00 129 794,00 129 794,00 129 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 100,00 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 894,00 184 894,00 184 894,00 184 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 871,00 22 871,00 22 871,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 328,43 9 328,43 9 328,43 9 328,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 199,43 32 199,43 32 199,43 32 199,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275,26 3 275,26 3 275,26 3 275,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,11 1 340,11 1 340,11 1 340,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615,37 4 615,37 4 615,37 4 615,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822 866,00 7 467 866,00 7 336 970,00 6 744 243,00 592 727,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 639,00 -2 639,00 -2 639,00 -2 139,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 399,00 14 399,00 14 399,00 2 639,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 834 626,00 7 479 626,00 7 348 730,00 6 744 743,00 603 987,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający
po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4480
Podatek od 

nieruchomości

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5216



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Plan
Dzia

ł
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

7 802 746,00 7 447 746,00 7 316 850,00 6 744 243,00 572 607,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

-2 639,00 -2 639,00 -2 639,00 -2 139,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 399,00 14 399,00 14 399,00 2 639,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814 506,00 7 459 506,00 7 328 610,00 6 744 743,00 583 867,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

36 132,00 36 132,00 36 132,00 36 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532,00 2 532,00 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 664,00 38 664,00 38 664,00 38 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 639,00 4 639,00 4 639,00 4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746,00 4 746,00 4 746,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 216,00 1 069 216,00 1 069 216,00 1 069 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 139,00 -2 139,00 -2 139,00 -2 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 077,00 1 067 077,00 1 067 077,00 1 067 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 314,00 247 314,00 247 314,00 0,00 247 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 074,00 259 074,00 259 074,00 0,00 259 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 816,07 35 816,07 26 316,07 11 848,00 14 468,07 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 581,20 -1 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 816,07 30 816,07 21 316,07 8 266,80 13 049,27 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 11 848,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 581,20 -1 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 8 266,80 8 733,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,00 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-515,45 -515,45 -515,45 -515,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189,55 1 189,55 1 189,55 1 189,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,75 -73,75 -73,75 -73,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,25 169,25 169,25 169,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 992,00 -2 992,00 -2 992,00 -2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 908,00 6 908,00 6 908,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4550

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5216



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Plan
Dzia

ł
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

§

462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,40 -3,40 -3,40 0,00 -3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,60 458,60 458,60 0,00 458,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 690,00 9 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 415,40 -1 415,40 -1 415,40 0,00 -1 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 274,60 8 274,60 8 274,60 0,00 8 274,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 014 603,04 10 268 603,04 10 054 889,48 8 294 863,58 1 760 025,90 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

-7 639,00 -7 639,00 -7 639,00 -5 720,20 -1 918,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 167,54 80 167,54 80 167,54 68 407,54 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 087 131,58 10 341 131,58 10 127 418,02 8 357 550,92 1 769 867,10 71 050,56 142 663,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

123 459 856,26 92 765 178,26 89 749 759,68 66 339 330,78 23 410 428,90 1 096 355,56 1 656 837,00 262 226,02 0,00 0,00 30 694 678,00 30 694 678,00 0,00 0,00 0,00

-91 009,00 -91 009,00 -90 409,00 -30 920,20 -59 488,80 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 861,56 204 861,56 204 861,56 107 779,54 97 082,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 573 708,82 92 879 030,82 89 864 212,24 66 416 190,12 23 448 022,12 1 096 355,56 1 656 237,00 262 226,02 0,00 0,00 30 694 678,00 30 694 678,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5216


		2025-12-10T13:36:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




